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Colorie le nombre d’éléments qui correspond à la fraction indiquée. 

Écris ensuite le nombre d’éléments que tu as coloriés dans chaque case.

Les fractions
Éléments d’un ensemble

a) 

1
2

=

b) 

c) d) 

e) f) 
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Colorie le nombre d’éléments qui correspond à la fraction indiquée. 

Écris ensuite le nombre d’éléments que tu as coloriés dans chaque case.

Les fractions
Éléments d’un ensemble

a) 

1
2

= 7

b) 

c) d) 

e) f) 

1
3

= 4

1
4

= 4
1
2

= 5

1
3

= 6
1
4

= 5




